РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН»



АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА «УЛАГАН АЙМАК» МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛДИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAKAAH

от «08» ноября 2023г. №291

с. Улаган

О назначении ответственных

В соответствии с пунктом 125 раздела XI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

- 1. Назначить ответственным за организацию работы по рассмотрению обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Улаганский район» заместителя главы администрации, Тондоева Алексея Николаевича.
- 2. Назначить ответственными за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:
- Мамадакова Михаила Алексеевича, и.о. начальника экономического отдела Управления по финансам и бюджетному планированию администрации МО «Улаганский район»;
- Бадыкину Айана Сергеевну, главного специалиста экономического отдела Управления по финансам и бюджетному планированию администрации МО «Улаганский район».
- 3. При рассмотрении обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории Муниципального образования «Улаганский район»применять Порядок рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, установленный Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
- 4. Управляющему делами администрации муниципального образования «Улаганский район» (Токоекова М.С.) разместить информацию об ответственных лицах, порядке подачи обращений потребителей тепловой

энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Улаганский район»и перечне необходимых документов на официальном сайте администрации муниципального образования «Улаганский район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы



А.К. Акчин